

Direcția generală pentru administrarea
clădirilor Guvernului Republicii Moldova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație a casei scării din mijloc din incinta clădirii administrative situată pe str. A.,
Pușkin 22, municipiul Chișinău

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari generale la casa scarii				
		1.1.1. Tavan				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat G/carton hidrofob sr.9.5mm	m2			258,890 142,240
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	56,00	128,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	56,00	2,80
	24?0226102822-0 1	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,27103	7,20	1,95
	2662102700202-0 1	Placi ghips-carton hidrofob 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	144,20	53,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	22,08	18,99
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	14,58	3,94
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,26	11,70
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,21	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,67	4,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,08	18,12
2	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			12,410 11,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,21	1,21
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-0 2	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
4	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			29,903 17,920
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	56,00	17,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	5 230,00	3,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
5	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,150 10,640
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,86	6,51
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-0 2	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			32,820

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				25,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,840
						38,640
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	56,00	38,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,36	1,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CK18B	Montarea corniselor din poliuretan	m			98,370
						29,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	56,00	29,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	132,60	0,27
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	5,83	0,50
	2521106718391-10	Comise din poliuretan	m	1,0500	62,50	65,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	107,20	1,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	31,20	0,19
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	29,60	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	96,35	0,19
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	84,21	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	28,00	0,17
		1.1.2. Peretii casei scarii				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,120
						15,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,775
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,348
						78,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	56,00	78,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
14	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			21,955
						14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,89
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti)	m2			3,660
						1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare	m2			87,490
						68,320

1	2	3	4	5	6	7
		manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	56,00	68,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
17	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg			2,290 2,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	56,00	2,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,05
18	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			304,580 196,000
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	56,00	193,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	56,00	2,80
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	140,85	52,11
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	22,08	20,98
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	14,58	6,12
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,26	13,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,21	6,09
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,67	10,28
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
20	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			29,895 17,920
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	56,00	17,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	5 230,00	3,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,01
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,150 10,640
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,86	6,51
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,820 25,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,840 38,640
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	56,00	38,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,36	1,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60	0,18
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
26	CK18C	Montarea corierelor din aluminiu	m			21,955

1	2	3	4	5	6	7
						14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,89
		1.1.3. Grinzile structurii portante de la nivelul planseelor				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,120 15,120
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	56,00	6,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,00	8,40
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,775 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
29	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,348 78,400
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	56,00	78,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
30	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			21,954 14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,89
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti)	m2			3,660 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
32	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			274,791 61,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	56,00	61,60
	2661112800700-3 2	Placi sau piscoturi de gresie.Portelonat 60*20 cm	m2	1,0300	165,00	171,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,57	23,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	38,65	16,01
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,490 68,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	56,00	68,32
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
34	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,150 10,640
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,86	6,51
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti)	m2			3,660 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
36	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la	m2			64,269

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si stilpi				35,840
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	56,00	35,84
	2653102100830-3 6	Eurofin	kg	3,5000	7,20	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	5 230,00	3,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti)	m2			3,660 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,20	1,98
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,820 25,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor,inclusiv glafurile	m2			5,629 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-3 9	Betogrund	kg	0,1500	26,33	3,95
40	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			36,010 18,480
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	56,00	18,48
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	43,50	17,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,60	0,13
41	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare	kg			2,294 2,239
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	56,00	2,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,06
		1.1.4. Pardoseli				
42	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,570 12,880
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	56,00	12,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
43	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			8,400 8,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	56,00	8,40
44	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			20,247 12,880
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	56,00	12,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,50	5,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	5 230,00	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
45	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2			274,791 61,600
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	56,00	61,60
	2661112800700-4 5	Placi sau piscoturi de gresie. Portelanat 60*20 cm	m2	1,0300	165,00	171,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,57	23,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	38,65	16,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	12,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,58
46	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			76,812 22,400

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	56,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	56,00	5,60
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	42,32	45,32
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,57	1,31
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,02	0,13
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,85	3,87
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	9,20	2,76
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
47	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			101,409 50,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	56,00	50,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,92
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	42,32	43,17
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,83	0,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.1.5. Elementele scarii din beton, vanguri.				
48	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat G/carton hidrofob gr.12.5mm	m2			258,890 142,240
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	56,00	128,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	56,00	2,80
	24?0226102822-01	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,27103	7,20	1,95
	2662102700202-01	Placi ghips-carton hidrofob 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	144,20	53,35
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	22,08	18,99
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	14,58	3,94
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,26	11,70
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,21	4,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,67	4,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,08	18,12
49	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			12,410 11,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	56,00	11,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,21	1,21
50	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			36,324 11,760
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	56,00	10,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	56,00	0,56
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	56,00	0,56
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,50	22,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	72,30	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,59	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	124,30	1,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,60	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	18,96	0,38
51	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			84,507 62,720
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	56,00	62,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	124,30	14,92
	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0,1000	42,63	4,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	19,20	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,12	0,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60	0,18
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	64,25	1,93
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-0	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57

1	2	3	4	5	6	7
	2					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
53	RpCJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2			29,897 17,920
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3200	56,00	17,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,00	0,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	5 230,00	3,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
54	CK18C	Montarea cornierelor din aluminiu	m			21,954 14,560
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	56,00	14,56
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,83	6,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,89
55	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,150 10,640
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	56,00	10,64
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	5,86	6,51
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,820 25,200
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	56,00	25,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . Aplicarea grundului Supraton Extra.	m2			5,369 1,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	56,00	1,68
	2416586105303-02	Grund Supraton Extra.	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
59	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,840 38,640
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	56,00	38,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,36	1,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.1.6. Lucrari de electricitate				
60	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat. Varianta LED. complet echipat.	buc			489,970 61,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	56,00	61,60
	2875274400502-60	Corp de iluminat 4* 9w	buc	1,0000	425,00	425,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,67	1,34
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,65	0,73
61	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			85,058 36,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	56,00	36,40
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	46,32	46,32
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,51	1,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,60	0,02
62	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m			22,370 3,920

1	2	3	4	5	6	7
		mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	56,00	3,92
	2722103107001-6 2	Conductor de cupru VVG ng 2*2.5mm	m	1,0300	16,08	18,22
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,21	0,23
		1.1.7. Lucrari auxiliare				
63	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			328,160 ----- 328,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	56,00	328,16
64	TRI1AA09F1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - din auto, categoria 1, pe rampa sau teren	t			22,400 ----- 22,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	56,00	22,40
65	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			30,800 ----- 30,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	56,00	30,80
66	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t			164,920 ----- 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,4340	380,00	164,92

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.